（駐車場・資材置場等用）

田 ㎡

畑 ㎡

㎡

計 ㎡

令和  　年　　月　　日

奄美市農業委員会会長　岸田　国広　殿

住 所(所在地)

氏 名(名 称)

農地転用許可後の事業実施状況報告について（第　　回）

　さきに，農地法第（ ４ ・ ５ ）条第１項の規定により許可がされている土地の事業実施

状況を下記のとおり報告します。

記

１　許可年月日 令和　　年　　月　　日

６　工事完了報告日 ［完了］令和　　年　　月　　日

２　許可指令番号 指令　奄農委第　  - 　   号

３　転用許可地の所在 奄美市

４　転用目的

５　転用面積

採草放牧地

　　　　　　　　　（３）未利用

　(注)１ 工事の完了の報告があった日から３年間，６か月ごとに，この事業実施状況報告書を奄美市

　　 農業委員会に提出してください。

　　　２ 住所等に変更がある場合には訂正してください。

７　事業実施状況

　 可能な場合は，現状の写真を添付してください。

　　報告日現在　　（１）当初計画どおりに実施している

　　　　　　　　　（２）当初計画と相違あり

　　　　　相違内容